
   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар « Центр развития ребенка – детский сад № 90» 

350042, г. Краснодар, ул.. Выставочная, д. 16, тел/факс 8(861) 252-43-93 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 

  04.09.2024 г.                                                     № 163/1-П 

 

 

 

«Об утверждении состава аттестационной комиссии педагогических работников  

в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность", 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Сформировать  и утвердить аттестационную комиссию для проведения аттестации 

педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 90» в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности на 2024- 2025 учебный год в 

следующем составе:     

О.Д. Минко, заместитель заведующего – председатель комиссии;  

О.И. Ашифина, воспитатель - заместитель председателя комиссии;  

В.В. Савченко.,  воспитатель - секретарь комиссии; 

Н.Г. Анохина , воспитатель – член комиссии;  

И.В. Мищенко., воспитатель - член комиссии;  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 90»                                                                                  А.Г. Сахиуллина 

 

                     

 

 


		2024-09-21T19:55:23+0300
	Сахиуллина Аксинья Геннадьевна




